风神轮胎股份有限公司董事会战略委员会

相关事项的审核意见

根据《上海证券交易所股票上市规则》《公司章程》和《公司董事会战略委

员会实施细则》等文件的有关规定，作为风神轮胎股份有限公司（以下简称“公

司”）董事会战略委员会委员，现就公司第八届董事会第二十三次会议中《关于

实施高性能巨型工程子午胎扩能增效项目的议案》进行审议，并发表如下意见：

本项目符合行业市场形势和发展趋势，有利于进一步优化产品结构，以优异

的产品质量抢占高端市场，对全面提升公司的核心竞争力，提高市场占有率具有

重要意义。本项目达产后，公司销售收入和利润将进一步增长，有效提升公司的

盈利能力、全球综合竞争力和品牌影响力。

（此页无正文，为《风神轮胎股份有限公司董事会战略委员会相关事项的审核意

见》的签字页）

公司董事会战略委员会委员：

王建军                              吴春岐

杨汉剑                              许艳华

王志松                              徐宗宇